
2020年 4月 29日 

 

 

「香のいろは」記念講演会ご応募の方へ 

 

 

 

 

講演会参加証送付遅延のお知らせ 

 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、中之島香雪美術館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

当館は、新型コロナウイルス感染症対策による緊急事態宣言の発令を受けて、4 月 8 日から当

面の間休館しております。 

それにともない、2020 年 5 月 16 日（土）に予定しておりました「香のいろは」展記念講演会

につきまして、本来なら 5 月初旬には参加証をお送りする予定でしたが、ご返信を遅らせていた

だくこととなりました。5 月 7 日以降の早い段階で開催の可否が決まりますので、お待ちいただ

きますようお願いいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。 

敬具 

 


